

Cashmir Holding ApS

Grønhøjvej 43, 8462 Harlev J

CVR-nr. 37 65 38 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Dan Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cashmir Holding ApS Grønhøjvej 43 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 37 65 38 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Dan Høyer Malling
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	FlexCars A/S, Aarhus FlexCars GmbH, Hamburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 182.050 kr. mod 188.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.242	-15.903
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	270.732	294.499
Øvrige finansielle omkostninger	-76.440	-90.218
Resultat før skat	182.050	188.378
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	182.050	188.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-261.898
Overføres til overført resultat	182.050	450.276
Disponeret i alt	182.050	188.378

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.497.773</u>	<u>2.702.042</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.497.773</u>	<u>2.702.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.497.773</u>	<u>2.702.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>5.258</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.258</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.258</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.503.031</u>	<u>2.702.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>682.375</u>	<u>500.325</u>
Egenkapital i alt	<u>732.375</u>	<u>550.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	130.865	79.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	86.908
Anden gæld	<u>1.634.791</u>	<u>1.980.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.656</u>	<u>2.151.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.656</u>	<u>2.151.717</u>
Passiver i alt	<u>2.503.031</u>	<u>2.702.042</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	261.898	50.049	361.947
Resultatdisponering	0	-261.898	450.276	188.378
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	500.325	550.325
Resultatdisponering	0	0	182.050	182.050
	50.000	0	682.375	732.375

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.740.323	2.740.323
Kostpris 31. december 2019	2.740.323	2.740.323
Opskrivninger 1. januar 2019	862.495	642.738
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	570.991	594.758
Udbytte	-475.000	-375.000
Opskrivninger 31. december 2019	958.486	862.496
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-900.777	-600.518
Årets afskrivninger på goodwill	-300.259	-300.259
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-1.201.036	-900.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.497.773	2.702.042
I regnskabsposten indgår goodwill med	300.260	600.519
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FlexCars A/S	Aarhus	50 %
FlexCars GmbH	Hamburg	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
